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	DİCLE ÜNİVERSİTESİ
PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI
[bookmark: _GoBack]HİZMET İÇİ EĞİTİM DEĞERLENDİRME ANKETİ
FORMU


      
                                   
Tarih                 : 

Saat                   : 

Eğitimin Adı     :  

Eğitimcinin Adı:  
		
Yer                     :  

Bu anket, Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü tarafından eğitim hizmetlerinin kalitesi ve verimliliğin geliştirilmesi amacıyla uygulanmaktadır. Katılmış olduğunuz eğitim ile ilgili belirteceğiniz yorum ve öneriler, sürekli gelişimi destekleme ilkemiz doğrultusunda bir sonraki çalışmalarımızda rehberlik edecektir. 
Lütfen aşağıdaki ifadeleri her biri için uygun gelen sayıyı işaretleyerek değerlendiriniz.

Sayıların anlamları aşağıdaki gibidir:

5: Çok İyi  (Beklentilerimin çok üstünde)
4: İyi (Beklentilerimin üstünde)
3: Orta (Beklentilerimi karşılıyor)
2:Kötü (Beklentilerimin altında kalıyor)
1:Çok Kötü (Beklentilerimin çok altında kalıyor)

	
	
	ÇOK KÖTÜ
	KÖTÜ
	ORTA
	İYİ
	ÇOK  İYİ

	
	
	( 1 )
	( 2 )
	( 3 )
	( 4 )
	( 5 )

	1
	Bilgilerin Yapılan İşlerle Uygunluğu
	
	
	
	
	

	2
	Eğitim İçeriğinin Katılım Amacına Uygunluğu
	
	
	
	
	

	3
	Eğitim Süresinin Uygunluğu 
	
	
	
	
	

	4
	Ortamın Fiziki Koşullarının Uygunluğu
	
	
	
	
	

	5
	Eğitimcinin konuya hâkimiyeti, zamanı etkin ve verimli şekilde kullanması
	
	
	
	
	

	6
	Organizasyon Memnuniyeti
	
	
	
	
	

	7
	Katılımcı Sayısının Uygunluğu
	
	
	
	
	


EĞİTİM İLE İLGİLİ DÜŞÜNCELERİNİZ;

· Eğitimin daha etkili ve verimli olması için önerilerinizi lütfen belirtiniz:
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Katkılarınız için teşekkür ederiz.
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